
VINNÝ LÍSTEK

VINNÉ SKLEPY LECHOVICE
(0,75l)

Vinné sklepy Lechovice jsou tradiční moravské vinařství ze Znojemské

podoblasti známé respektem k přírodě a kvalitnímu zpracování hroznů. 

Vína jsou svěží, čistá a harmonická, s typickým moravským charakterem.

Dopřejte si sklenku poctivé vinařské tradice.

ROZLÉVANÁ VÍNA
(0,1l)

VINAŘSTVÍ BALÁŽ
Tradiční rodinné vinařství z Dolních Dunajovic, vinařské obce Mikulovské

vinařské podoblasti.

BÍLÉ VÍNO/DLE NABÍDKY/

ČERVENÉ VÍNO/DLE NABÍDKY/

35,-

35,-

BÍLÁ VÍNA
Chardonnay, moravské zemské víno, polosuché

Rulandské bílé, moravské zemské víno, polosuché

Ryzlink rýnský, moravské zemské víno, suché

Sauvignon, moravské zemské víno, polosuché

330,-

330,-

330,-

330,-

ČERVENÁ VÍNA
Frankovka, moravské zemské víno, suché

Cabernet Moravia, pozdní sběr, suché

Modrý Portugal, moravské zemské víno, suché

Cabernet Sauvignon, moravské zemské víno, suché

330,-

330,-

330,-

330,-



VINAŘSTVÍ HROZÍNEK
(0,75l)

Vinařství Hrozínek se zaměřuje na výrobu kvalitních a svěžích vín. Vyniká

poctivým řemeslem a šetrným přístupem k přírodě. Vína jsou ceněna pro

čistotu, harmonii a autenticitu.

BÍLÁ VÍNA
Ryzlink vlašský, pozdní sběr, suché

Chardonay, pozdní sběr, polosuché

Ryzlink rýnský, pozdní sběr, suché

450,-

450,-

450,-

ČERVENÁ VÍNA
Merlot & Pinot Noir, výběr z hroznů, suché 450,-


